СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

08 августа 2023 года № 10/2

О направлении средств

стимулирования управы района

Бирюлево Восточное города

Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

территории района Бирюлево

Восточное города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы района Бирюлево Восточное города Москвы от 03

августа 2023 года № БВ16-658/23, Совет депутатов муниципального округа

Бирюлево Восточное решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Бирюлево Восточное города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству территории района Бирюлево Восточное в 2023 году за счет

средств стимулирования управы района, полученных по результатам проведения

конкурсных процедур в 2023 году, согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное                                                                   Л.П. Антонова

                                                                                      Приложение

                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                      муниципального округа

                                                                                      Бирюлево Восточное

                                                                                      от 08 августа 2023 года №10/2

Мероприятия

по  благоустройству территории района Бирюлево Восточное  в 2023 году

за счет средств стимулирования управы города Москвы,  полученных по

результатам проведения конкурсных процедур в 2023 году

п/п Адрес объекта
Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1
Загорьевская ул., д.25,

стр.2

Демонтаж асфальтобетонного

покрытия и бортового камня
283923,61

Устройство площадки под установку

павильона
323809,13

Установка бортового камня 125592,85

Демаркировка существующей

разметки
7272,73

Разметка для остановки

общественного транспорта
22427,75

Демонтаж асфальтобетонного

покрытия тротуара
56998,15

Устройство въезда на месте демонтажа

асфальтобетонного покрытия
116907,86

2
Лебедянская ул., д.24,

корп.1

Обустройство мячеуловительной

сеткой спортивной площадки
467715,76

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 1404647,84